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Komplet 5 szczoteczek do bidonów i
słomek b.box

Cena 45,00 zł

Producent b.box baby

Opis produktu
Zestaw, dzięki któremu dokładnie wyczyścisz wszelkie zakamarki bidonów, butelek, kubków i słomek b.box. Utrzymanie ich w
czystości z tym uniwersalnym kompletem szczoteczek będzie teraz dużo prostsze.

Dotrzesz do trudno dostępnych miejsc a także łatwiej wyjmiesz uszczelki w celu ich umycia. Dla wygody, pięć szczoteczek
zawieszono na kółku, które jest jednocześnie sprytnym "narzędziem" do podważania uszczelek, czyszczenie szczelin.
Projektując zestaw nie zapomniano o estetyce i całość prezentuje się bardzo gustownie.

Właściwości produktu:

pięcioelementowy zestaw do czyszczenie słomek, butelek, bidonów, smoczków i innych trudno dostępnych miejsc
5 szczoteczek o różnej długości i kształcie
1 kółko do zawieszenia wszystkich szczoteczek
kółko posiada wypustkę do podważania uszczelki w bidonie
by wygodnie myć akcesoria, każdą ze szczoteczek można zdjąć z kółka i używać oddzielnie
poręczny komplet pozwalający we właściwy sposób zadbać o higienę akcesoriów do picia b.box
praktyczne rozwiązanie w domu i w podróży

Parametry techniczne:

w opakowaniu 5 elementów:
szczoteczka do rurki od bidonu (kubka niekapka) - dł. 13cm
szczoteczka do rurki od butelki i miseczki - dł. 10cm
malutka szczoteczka do dziurek odpowietrzających - dł. 6cm
szczoteczka do smoczka - dł. 5,5cm
szczoteczka do ogólnego czyszczenia i czyszczenia gwintu nakrętki - dł. 6cm
kółko z wypustką (do podważania uszczelek i zawieszenia kompletu szczoteczek)
materiały: nylon, PP, stal nierdzewna
można myć w zmywarce w górnym koszu
należy wymieniać co 3-6 miesięcy

OSTRZEŻENIA:

Produkt nie jest zabawką.
Produkt od użytku przez osoby dorosłe.
Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
Dokładnie czyścić po każdym użyciu.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/komplet-5-szczoteczek-do-bidonow-i-slomek-bbox-p-38676.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

